

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

งาน ประเภทงานอาคาร

โครงการ งานปรับปรุง ต่อเติม และงานครุภัณฑ์ประกอบอาคารพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติ (จัดทำสื่อประชาสัมพันธ์เพื่อเผยแพร่เกียรติประวัติหลวงพ่อเดิม)
สถานที่ก่อสร้าง อาคารพิพิธภัณฑสถานหลวงพ่อเดิม วัดหนองโพ อ.ตากดี จ.นครสวรรค์
หน่วยงานประมาณราคา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	งานไฟฟ้า							
15	โคมไฟสวน หลอดตะเกียบ 14 วัตต์ ทรงกระบอกสีดำ	10.00	ชุด	1,370.00	13,700.00	550.00	5,500.00	19,200.00
16	สเปอร์ตไลท์ 250 วัตต์	6.00	ชุด	1,100.00	6,600.00	275.00	1,650.00	8,250.00
17	สวิตซ์ไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง มีฝาปิด	2.00	ชุด	160.00	320.00	90.00	180.00	500.00
18	สาย NY 10 sq.mm. เดินสายร้อยท่อ PE	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00
	งานปลูกหญ้า-ไม้ประดับ							
19	ปลูกไม้ใหญ่ ต้นเสลา ลำต้น ศก.0.30 ม.	6.00	ต้น	2,800.00	16,800.00	1,500.00	9,000.00	25,800.00
20	ปลูกหญ้านวลน้อย	48.00	ตร.ม.	30.00	1,440.00	10.00	480.00	1,920.00
รวมงาน B ปรับปรุงพื้นที่ทางเดินหน้าอาคารพิพิธภัณฑฯ เป็นเงิน								632,879.72
	งาน C ก่อสร้างศาลาพัก จำนวน 1 หลัง							
	งานรื้อถอน							
21	รื้อถอนอาคาร(เดิม) 1 ชั้น	2.00	หลัง	-	-	13,000.00	26,000.00	26,000.00
	งานโครงสร้าง							
22	เสาเข็ม คอร.0.15x0.15x10.00ม.	4.00	ต้น	1,120.00	4,480.00	176.00	704.00	5,184.00
23	ชุดดินถมกลับ	3.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	444.00	444.00
24	ทรายหยาบกับหลุม	0.10	ลบ.ม.	350.47	35.05	91.00	9.10	44.15
25	คอนกรีตหยาบกับหลุม	0.13	ลบ.ม.	1,350.00	175.50	398.00	51.74	227.24
26	คอนกรีตโครงสร้าง	14.00	ลบ.ม.	1,584.11	22,177.54	391.00	5,474.00	27,651.54
27	ท่อใยหิน ศก.6"	11.00	ม.	230.00	2,530.00	65.00	715.00	3,245.00
28	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	360.00	7,200.00	133.00	2,660.00	9,860.00
29	ตะปู	4.00	กก.	26.17	104.68	-	-	104.68